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Kommunstyrelsen 

Medborgarförslag om parkering vid Ältadalens förskola 
Inkom den 19 november 2018 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen bifaller medborgarförslaget avseende parkeringsmöjlighet kvällar och 
helger vid Ältadalens förskola för allmänheten.  

Innehållet i medborgarförslaget  
Medborgaren framför att det finns ytterst begränsad möjlighet att parkera på Lovisedalsvägen 
i Älta, på grund av ett flertal pågående som färdigställda byggnationer i området. Möjligheten 
att parkera på gatumark i området är ytterst begränsad. Samfälligheten har tillgång till egen 
utomhusparkering men det är ändock bekymmersamt att hitta parkeringsplatser, särskilt på 
kvällar och helger om det kommer besökare till någon i samfälligheten som har bil. 
Medborgaren föreslår därmed att parkering på Ältadalens förskola upplåtes till allmänheten 
på kvällstid och helger. 
 
Stadsledningskontorets bedömning 
Ältadalens förskola är belägen på Lovisedalvägen i Älta.  I anslutning till förskolan finns det 
en parkering, bild bilaga 1, som nyttjas av förskolan. För att nyttja parkeringen krävs idag 
parkeringstillstånd dygnet runt. Möjlighet för allmänheten att nyttja parkeringen kvällar och 
helger är därmed inte möjlig. Förskoleverksamheten har behov av att nyttja parkeringen 
vardagar när förskoleverksamheten är öppen.  Övrig tid nyttjas inte parkeringen av 
förskolan. Förslaget innebär att parkeringen vid Ältadalens förskola upplåtes till 
allmänheten på kvällstid och helger.  
 
Eftersom parkeringen inte nyttjas av verksamheten kvällar och helger är det stadslednings-
förvaltningens bedömning att medborgarförslaget är genomförbart. Parkeringsskyltningen 
kan därmed ändras så att den aktuella parkeringen kan användas för allmänheten de tider 
verksamheten inte behöver den. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut omfattar kostnader för att informera allmänheten vilket bedöms rymmas 
inom befintlig budgetram.  
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Konsekvenser för barn 
Förslaget medför inga konsekvenser för barn. 

Bilaga 
1. Medborgarförslaget 
2. Bild aktuell parkering 

 
 
 
Kersti Hedqvist 
Enhetschef     
Enheten för fastighetsförvaltning     
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